
31970R0538

24.3.1970.L 67/12 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA

(EEK)

Nr. 538/70
(1970. gada 23. marts),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 315/68 attiecībā uz anemone coronaria lielumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. februāra Regulu (EEK)
Nr. 234/68 (1) par veģetējošu koku un citu augu, sīpolu, sakņu
un tamlīdzīgi, grieztu ziedu un dekoratīvo zaļumu tirgus
kopīgās organizācijas izveidošanu un jo īpaši tās 4. pantu,

tā kā eksperimenti izmēģinājumu stacijā ir parādījuši, ka ar
pašreizējo ražošanas tehniku labas kvalitātes anemone coronaria
var iegūt no mazāka lieluma gumiem, nekā paredzēts kopējos
kvalitātes standartos; tā kā tādēļ šos standartus būtu jāpielāgo;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Dzīvu augu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 315/68, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EEK) Nr. 448/69 (2), pielikuma III iedaļas tabulā tekstu,
kas attiecas uz anemone coronaria, aizstāj ar šīs regulas pielikuma
tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1970. gada 23. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
Jean REY

03/1. sēj.182 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 55, 2.3.1968., 1. lpp. (2) OV L 61, 12.3.1969., 1. lpp.

PIELIKUMS

Produkta botāniskais apraksts
Graduēšanas metode

(tehniskais apraksts; sk.
piezīmes)

Mazākais lielums Lielumu gradācijas

Anemone coronaria A, B, C 2 cm 2-3; 3-4; 4-5; 5-6;
6-7; 7-8; 8 un vairāk




